

Vuoden voitokkain näyttelykoirakilpailun säännöt

- Koiran on oltava rekisteröity Suomen kennelliiton koirarekisteriin.
- Kilpailussa otetaan huomioon kyseisen kalenterivuoden aikana Suomessa järjestettyjen näyttelyiden tulokset.
- Tiedot kerätään jalostustietojärjestelmästä ja pisteet lasketaan rotujärjestön toimesta.
- MV- ja EV-tittelistä (myös veteraani ja juniori) saa 6 pistettä. Ulkomailla järjestetyistä MV ja EV näyttelyistä pisteet tulee itse ilmoittaa pisteiden laskijalle vuoden loppuun mennessä.
- Juniorit ja veteraanit osallistuvat oman kilpailunsa lisäksi kokonaiskilpailuun myös juniori- ja veteraaniluokassa esiintyessä saavutettujen PN/PU sijoitusten perusteella.
- Vuoden voitokkain näyttelykoira kasvattajakilpailuun osallistuakseen kasvattajan on tullut esittää kasvattajaryhmänsä vähintään yhdessä Suomessa järjestetyssä koiranäyttelyssä kyseisen vuoden aikana. Kasvattajan tulee itse ilmoittaa pisteiden laskijalle vuoden loppuun mennessä, jos on esittänyt kasvattajaryhmän (tulokset eivät näy jalostustietokannassa) ja haluaa osallistua Voitokkain näyttelykoirakilpailun kasvattajakilpailuun.
- Kustakin rodusta Vuoden jalostuskoiraksi valitaan se koira, jolla Suomen bassetkerhon pääerikoisnäyttelyssä on ROP-jälkeläisryhmä. Jalostuskoira valitaan yhden näyttelyn tulosten perusteella, koska jälkeläisluokkia ei enää ole SKL näyttelyissä, jälkeläisluokissa kilpaillaan vain rotujärjestöjen erikoisnäyttelyissä.

Vuoden voitokkain näyttelykoira:

ROP	=	6p + voitettujen koirien määrä
VSP	=	5p + voitettujen samaa sukupuolta olevien koirien määrä
PN/PU2	=	4p + voitettujen samaa sukupuolta olevien koirien määrä
PN/PU3	=	3p + voitettujen samaa sukupuolta olevien koirien määrä
PN/PU4	=	2p + voitettujen samaa sukupuolta olevien koirien määrä
MV ja EV titteli		6p (omistajan ilmoitettava pisteiden laskijalle)

Pistelaskussa otetaan huomioon koiran viisi parasta tulosta kyseiseltä vuodelta.

Jos kahdella koiralla päädytään samaan pistemäärään, voittaa enemmän ROP-sijoituksia saanut koira. Jos tässäkin ollaan tasatuloksessa, voittaa enemmän VSP-sijoituksia saanut koira jne. kunnes voittaja on selvillä.

Vuoden voitokkain näyttelyveteraani:

Veteraanit osallistuvat sekä Vuoden voitokkain näyttelykoira- että Vuoden voitokkain näyttelyveteraanikilpailuun. Veteraanikilpailun pisteitä lasketaan niistä näyttelyistä, joissa koira kilpailee veteraaniluokassa.

ROP	=	6p + voitettujen veteraanien määrä
VSP	=	5p + voitettujen samaa sukupuolta olevien veteraanien määrä
PN/PU2	=	4p + voitettujen samaa sukupuolta olevien veteraanien määrä
PN/PU3	=	3p + voitettujen samaa sukupuolta olevien veteraanien määrä
PN/PU4	=	2p + voitettujen samaa sukupuolta olevien veteraanien määrä
MV ja EV titteli		6p (omistajan ilmoitettava pisteiden laskijalle)

Pistelaskussa otetaan huomioon koiran viisi parasta tulosta kyseiseltä vuodelta. Jos kahdella koiralla päädytään samaan pistemäärään, tarkastellaan ensin VET-ROP-sijoitusten määrää. Jos tulos on edelleen tasan, seuraavana kriteerinä on VET-VSP sijoitusten määrä ja sen jälkeen SA-sijoitusten määrä.

Vuoden voitokkain näyttelyjuniori:

Juniorit osallistuvat sekä Vuoden voitokkain näyttelykoira- että Vuoden voitokkain näyttelyjuniorikilpailuun. Juniorikilpailuun pisteitä lasketaan niistä näyttelyistä, joissa koira kilpailee junioriluokassa.

Pisteet lasketaan koiran saavuttamien PN/PU sijoitusten mukaan.

Eli junioriluokassa esiintymisten osalta koira saa samat pisteen kokonaiskilpailuun ja juniorikilpailuun. (ROP-JUN valitaan vain harvoissa näyttelyissä, joten niitä ei kilpailussa huomioida).

MV ja EV titteli 6p (omistajan ilmoitettava pisteiden laskijalle)

Vuoden voitokkain kasvattaja:

Vuoden voitokkain näyttelykoira kasvattajakilpailuun osallistuakseen kasvattajan on tullut esittää kasvattajaryhmänsä vähintään yhdessä (1) Suomessa järjestetyssä koiranäyttelyssä kyseisen vuoden aikana. Kasvattajan tulee itse ilmoittaa pisteiden laskijalle vuoden loppuun mennessä, jos on esittänyt kasvattajaryhmän (tulokset eivät näy jalostustietokannassa) ja haluaa osallistua Voitokkain näyttelykoira kisan kasvattajakilpailuun.

Kasvattajakilpailuun osallistuu kasvattajan neljä parhaiten Vuoden näyttelykoirakilpailussa sijoittunutta koira, joiden pisteet lasketaan yhteen, riippumatta siitä ovatko juuri nämä koirat esiintyneet kasvattajan esittämässä kasvattajaryhmässä/ryhmissä.